
SHOPPING 

PRO SAÚDE 
Cliente: 96238-MUNICIPIO DE HORIZONTE 

Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Referents: AQUISIÇÃO DE TRANSDUTOR CONVEXO EQUIPAMENTO PARA SER AC 
Endereço: AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1782 - CENTRO 

CEP: 62880-000 - HORIZONTE/CE 

PROPOSTA ADEQUADA 

Proposta 170547 

Pregão: 2023.04.12.1-PE 

Dt Abart: 10/05/2023 

Tipo: 

Data Doc: 

Roca: 08:30 

PREGÃO ELETRÔNICO 

10/05/2023 

Objeto: AQUISIÇÃO DE TRANSDUTOR CONVEXO EQUIPAMENTO PARA SER ACOPLADO AO EQUIPAMENTO SAEVO INSTALADO NA 

POLICLÍNICA DR MEMÓRIA, SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

Item Doscrigio Lea 

1 TRANSDUTOR CONVEXO 3C SAEVO FT 41)'- TRANSDUTOR CON1 XO SAEVO 

ELETRÔNICO DA BANDA LARGA, PARA USO COM ULTRASSOM GE 

V 
R$ Dot D4 Total 

UNO 25.700,00000 25.700,00 

Total Global: 
VINTE E CINCO MIL SETECENTOS REAIS 

R$ Global 25.700,00 

*Declaramos que nos pregos oferecidos, estão incluidas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e 

demais anus atinentes A fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento 

licitado, inclusive a margem de lucro. 
.Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento 

convocatório (edital). 
*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 2023.04.12.1-PE e que nos pregos cotados estão incluidos todos on encargos 

necessaries em sujeição a Legislação Federal e Estadual. 
*Declaramos que estamos classificada como Empresa de Pequeno Porte - EPP perante (Receita Federal e/ou Secretaria da Fazenda do Estado), 

comprometendo-nos ainda a informar caso deixemos de ser enquadrada nesta condição, nos termos da lei. 
nobs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE 12 MESES. 

*Banco do Brasil - AG 1369-2 - CC 30004-7 / *Bradesco - AG 0741 - CC 62350-4 
Inscrição Municipal 466006-4 / Inscrição Estadual 06.638976-3 
Frete CIF. 
*OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES 
*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TECNICA LOCAL -PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP - AV. CAPITÃO HUGO BEZERRA, 181-A - BARROSO-
FORTALEZA/CEARA 

Validade da Proposta: 
Prazo de Entrega: 

Condigao de Pagamento 

90 DIAS 

30 DIAS CORRIDOS 

30 DIAS 

Assinado de forma digital por 
EMANUELA CACILDA EMANUELA CACILDA DE AQUINO 

DE AQUINO RUFINO:77276540359 
Dados: 2023.05.10 09:49:59 -0300' 

RUFINO:77276540359 Versa() do Adobe Acrobat Reader: 
2023.001.20143 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP 

EMANUELA CACILDA DE AQUINO RUFINO 

CPF: 772.765.403-59 

Página 1 de 1 

Av. Capitão Hugo Bezerra, 181-A Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60.862-730 - CNPJ N° 26.383.168/0001-17 IS: 06.638.976-3 - Fone: (85) 3452-3100 / Cel : (85) 9.9761-2971 - E-Mail : licitacao@shoppingprosaude.com.br 


